

平成26年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名	特定非営利活動法人東京都アメリカンフットボール協会
事業名	関東小中学生アメリカンフットボール選手権

助成区分 スポーツ団体スポーツ活動助成

助成事業細目名 スポーツ教室、スポーツ大会等開催（スポーツ）

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目		種別	収入額	支出額	収支内訳				差引残高
				収入	支出				対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
1	H26.9.8	川崎リトルグリーンマシン	2014年小学生秋季リーグ戦参加費	参加料収入	その他	振込	20,000				0	0	20,000
2	H26.9.12	世田谷ハリケーンズ	2014年小学生秋季リーグ戦参加費	参加料収入	その他	振込	20,000				0	0	40,000
3	H26.11.25	J A F A	助成金	その他収入	その他助成金	振込	100,000				0	0	140,000
4	H26.12.16	諸口	ジングルボウル参加料	参加料収入	その他	振込	107,000				0	0	247,000
5	H26.12.17	NPO法人 相模原ライズ・アスリート・クラブ	2014年小学生秋季リーグ戦参加費	参加料収入	その他	振込	20,000				0	0	267,000
6	H26.12.23	明治安田ビルマネジメント	ジングルボウル会場借料	借料及び損料	会場借料	振込		45,000	45,000	45,000	0	0	222,000
7	H26.12.23	亀有信用金庫	明治安田ビルマネジメント	雑役務費	銀行振込手数料	振込		540	540	540	0	0	221,460
8	H26.12.23	サンヒルズ	ジングルボウル参加者飲食	会議費	会議の弁当・飲料	振込		242,100			0	242,100	△ 20,640
9	H26.12.23	亀有信用金庫	サンヒルズ	雑役務費	銀行振込手数料	振込		756			0	756	△ 21,396
10	H26.12.26	キュービィクラブ	顕彰記念品／中学生	雑役務費	マガル・トロフィー等	振込		76,200	76,200	76,200	0	0	△ 97,596
11	H26.12.26	亀有信用金庫	キュービィクラブ	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 98,244
12	H27.1.13	明治安田パイレーツ	ジングルボウル	雑役務費	その他	振込		35,000	35,000	35,000	0	0	△ 133,244
13	H27.1.13	亀有信用金庫	明治安田パイレーツ	雑役務費	銀行振込手数料	振込		432	432	432	0	0	△ 133,676
14	H27.1.22	スチュワード	秋季公式戦 ジングルボウル 秋季公式戦	雑役務費	その他	振込		445,500	445,500	445,500	0	0	△ 579,176
15	H27.1.22	亀有信用金庫	スチュワード	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648	648	648	0	0	△ 579,824
16	H27.2.3	柴田敏之	2014/11/9 横浜スタジアム 開催入場料	その他	参加料	振込		18,000			0	18,000	△ 597,824
17	H27.2.3	東京三菱UFJ銀行		雑役務費	銀行振込手数料	振込		108			0	108	△ 597,932
18	H27.2.3	柴田敏之	2014/11/23横浜スタジアム 開催入場料	その他	参加料	振込		18,000			0	18,000	△ 615,932
19	H27.2.3	東京三菱UFJ銀行		雑役務費	銀行振込手数料	振込		108			0	108	△ 616,040
20	H27.2.3	柴田敏之	開催日：2014/4/19 アットビジネスセンター	借料及び損料	会場借料	振込		7,200			0	7,200	△ 623,240
21	H27.2.3	柴田敏之	開催日：2014/09/06 アットビジネスセンター	借料及び損料	会場借料	振込		10,800			0	10,800	△ 634,040
22	H27.2.3	亀有信用金庫	柴田敏之	雑役務費	銀行振込手数料	振込		648			0	648	△ 634,688
23	H27.2.3	ヤマモトスポーツ	ゼブラシャツ：Sサイズ	スポーツ用具費	競技用具	振込		3,240			0	3,240	△ 637,928
24	H27.2.3	ヤマモトスポーツ	ボールパーソンベスト	スポーツ用具費	競技用具	振込		58,752			0	58,752	△ 696,680

平成26年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

NO.	入出金日付	取 引 先	内 容	収 支 科 目	種 別	収 入 額	支 出 額	対 象 経 費				差 引 残 高
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費	
25	H27. 2. 3	ヤマモトスポーツ	顕彰記念品／小学生	雑役務費	ダブルトワイ 等		26,352			0	26,352	△ 723,032
26	H27. 2. 3	ヤマモトスポーツ	t o t o 助成事業揭示バ ナー	雑役務費	看板作成費		22,680	22,680	22,680	0	0	△ 745,712
27	H27. 2. 3	ヤマモトスポーツ	ボール	スポーツ用 具費	競技用具		145,800	145,800	145,800	0	0	△ 891,512
28	H27. 2. 3	亀有信用金庫	ヤマモトスポーツ	雑役務費	銀行振込手 数料		648	648	648	0	0	△ 892,160
29	H27. 2. 3	ヤマモトスポーツ	t o t o 助成事業揭示バ ナー	雑役務費	看板作成費		22,680	22,680	22,680	0	0	△ 914,840
30	H27. 2. 3	ヤマモトスポーツ	ボール	スポーツ用 具費	競技用具		145,800	145,800	145,800	0	0	△ 1,060,640
31	H27. 2. 3	亀有信用金庫	ヤマモトスポーツ	雑役務費	銀行振込手 数料		648	648	648	0	0	△ 1,061,288
32	H27. 3. 16	タッチダウン株式会社	活動記録作成、700部	印刷製本費	プログラム 印刷	振込	324,000	324,000	324,000	0	0	△ 1,385,288
33	H27. 3. 16	亀有信用金庫	タッチダウン株式会社	雑役務費	銀行振込手 数料	振込	648	648	648	0	0	△ 1,385,936
34		日本スポーツ振興センター		くじ助成金 収入	くじ助成金 (精算払)	未収金	800,000			0	0	△ 585,936
						1,067,000	1,652,936	1,266,872	1,266,872	0	386,064	